ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ NGHĨA THƯƠNG

        Số:      /UBND

Về việc trả lời xác minh  hộ tịch của công dân

Trần Đình Tấn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Nghĩa Thương, ngày 29 tháng 05 năm 2025

Kính gửi: UBND thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk
Căn cứ Công văn số: 87/UBND-TP ngày 21/05/2025 của UBND thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk về việc xác minh hồ sơ hộ tịch của công dân Trần Đình Tấn - sinh năm 1948 Nơi sinh: xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi; Thường trú: thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk, đề nghị đăng ký lại khai sinh cho bản thân; cụ thể:
Họ và tên: Trần Đình Tấn - sinh năm 1948

Dân tộc: Kinh, quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Quê quán: xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.
Họ và tên cha: Trần Sơ - sinh ngày 1922

Họ và tên mẹ: Lương Thị Phấn - sinh ngày 1922

UBND xã Nghĩa Thương đã xác minh, kiểm tra và rà soát toàn bộ sổ hộ tịch tại địa phương, qua kiểm tra không tìm thấy hồ sơ lưu trữ trong sổ hộ tịch mà địa phương đang quản lý.

Căn cứ Luật hộ tịch ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số: 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ;
UBND xã Nghĩa Thương trả lời công văn xác nhận sự kiện hộ tịch của công dân Trần Đình Tấn cho UBND thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk được biết ./
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: TP.
	                      KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

L                           Lê Văn Phi